leges 2 tiebant. **¶** Tūc rex eos de codicibz ī  
 trogavit. **¶** Cū vō reuelāret et ondent te  
 nūta hē mebrane vī mēaprehēsilē eoz  
 2 paginē rēx mīrāt; 2. q; ita fūisset 2 pūc  
 ta. **¶** Quāz hoc dū hñss; grās māt agovb  
 qdē q; venīstis maiores vō illi qui vos  
 dēstīauit. s; an oēs deo cū? hec leges ve  
 nerāde pbant. **¶** Sūq; clamasset seniores  
 vel hñ q; pntes uderāt. orātes p spera  
 regi dīmīty euemē: mīmū dēlcāt; pū  
 pīt ī lacrimas. **¶** Nā sepi9 natā hoc sūmo  
 sūmo gaudio patit; qd enā dolēbz so  
 let acide. **¶** Tūc iussit codices p mīantibz  
 offīcij designari. **¶** Vnōs āto sailat; equi  
 dixit eē p mū ad eos face sūmōz p qbz  
 eēt vocati p mō et die quo ad eū dēduc  
 ti fūisset. clāy sūmōz p totū vīte sue  
 tps excelebrāde p mīssit. **¶** Nā euenī eū dē eē  
 p mū pñae illoz et victorie die quo anu  
 gonū nauali plio vīcerat. **¶** Epulā enā  
 eos seū pcepit. hospītiāq; ī are dēnūciā  
 auit eis oīa deputat. **¶** Richānoz at sup  
 sūscēpōz pēgnōz 2 sūctūz. dorothēū vō  
 mīs q; de hñs aurā hēbat. iussit sūgulis  
 nātra pberē. **¶** Nā ita dīspōsītū a rege su  
 erat. vt alimētā q; bz sūgīle cītates vūit  
 exhiberēt īndulgētia 2 sūctudīne pēgri  
 noz ad eos venīent. et eis oīa parent  
 ātm; abis solitis mag; dēlcārent. ne for  
 san corrupti exīncīs gūarent. **¶** Qd et  
 cū istos effectū est. **¶** Dorothēo vō qd  
 p sūmā tate vīte rex sup her 2 sūctūerat.  
 p que et pauerat oīa q; ad hmoi cō  
 uīuīa dūcīret her īplente ī duas ptes  
 eos dīscūbd pcepit. parte quīdē mēdīā  
 eoz ad dextāz suā. reliq; vō post acu  
 bitū suū. nī ptermitterēs qd ad eoz hō  
 rīficētiā p mīnēt. postq; at ita dīscū  
 buerūt. iussit dorothēo solita mīstīe.  
 q; bz oēs iudei ad eū venētes vcebāt.  
**¶** Tūc ita q; sacoz p rones. et īmolato  
 res et alios q; votū faūt rēfusauit  
 et vñū ex semozibz noīe helysēū sād  
 dotē exīstente rex pcepit face orōne.  
**¶** Cū mī medio stās regi bona 2 sūctū  
 eis optauit. **¶** Et p9 plaus; cū gaudīo  
 et clamore oīm surreverūt. et dēfīdē  
 tes ad epulānd; et dēlcīas patas se  
 dūlerūt. **¶** P mīntes at rex q; tū fatū  
 ē vīssū. cepit philosophā. et vñū q; p  
 eoz nāles pūmīti sūmōes et ad dē  
 placōz q; omīs accendē. **¶** Sante illis ad  
 oīa rīdentibz q; eis obīecta eēt. et

explanatibz. gaudia p vii dies hoc conu-  
 uui instruit. Et q vult singla agnosce  
 q m diuino illo pecta ff legit voluina  
 arithmet. q ppe hoc scilicet ar. i itelliget.  
**Q**uante vō eos nō tū rege. s. etiā me  
 demeno p hō dicitē oīā p puidēā gu  
 bernari: ideoq v tute et p lctudine  
 vidē. sermone deditit rex qdē de hys fi  
 cē. Dicebat at oīā maxia sibi bona  
 p pntiā eoz s. hā p fuisse ei q dicitā  
 ab eis qd ad mod debēt regre. Iustitū da  
 ri snt talēta qd: et deputā illis q eos  
 pduce debent ad dūlsonā. Postq ved  
 tres excesserūt dies. dgregās eos dene  
 trūs tū snt ad studiū maris ad singulā.  
**E**t tū sies ponte abnt ab ptes aq lom co  
 uitas. caluāq ferit i domū ppe lity stan  
 te. et aptā seruetiq ad cogitāōz negoū  
 oū vbi eos pducēs petebat oīā q opus  
 hebant ad legis m ptaōz p pntūz.  
 dicent. vt cessant opus i pletet. Sūq illi mun  
 ficent et laborose tū tū m ptaōz face  
 iet vsq m horā nonā i hoc sedētes ad ci  
 uā corpis vtebant. ito eos m itate dorothē  
 o vī opulent. dūlsonis salubria pbēte.  
 mltas etiā ex hys q regi pabant. hūc  
 at ad aulā veniēs ptholomeū salu  
 tabat. et nūsq ad eūdē locū redibat. et  
 manā i mari lauātes. et serpos purifi  
 cates. ita legis ier. ptaōi vacabant.  
**I**taq tū s pta lege et ope m ptaōis  
 ad effectū. p hys dies tū s a dō dgregās  
 demetriū iudeos oēs ad locū m q leges  
 tū s late fuerāt pntūz etiā m ptaōibz  
 legit eas. Sūq mltitudo ā plexa lege vī  
 semozes ei i terpretēs demetriū eo q mag  
 nūq rex i uetor eē videret. laudassent.  
 rogauit etiā vt p fidiūz suis daret legē  
 da. Et petent oēs sacerdotes i ptes le  
 gis semozes et ppositū gētis. vt bñ mē  
 ptata pmanēt imobil. Sūq oēs senen  
 cū laudassēt iussērūt vt si qd a supflūū  
 a mīq aliqd s pntū vident. i legē hoc i  
 spicent. et māifestū faciētēs emēdaret.  
 hoc castigātes. vt qd iudicatū fūdēt bñ  
 se bñ. sēp tū mēdōia pmanēt. **C**on  
 sūo ergo rex et vidēs volūtate suā ad  
 vtilē rē eē pfectā. et delātōz legibz oībz  
 izletis vniūsq nationū. sēnsū dñe  
 legis et sapiāz. et legīslatores obshupē  
 tes. ad demetriū sermōēs face cepit. q  
 ita mīra existētē legīslatōē nec nec  
 hystorograp hō n3 poeta memīssēt.